¶ Sextum testimonium ex illis verbis Cant. 3.

Ereditimini, et videte filię Sion Regem Salomonem in diademate, quo coronauit illum mater sua in die desponsationis illius et in die letitiae cordis eius.

SECRETIO XIII.

SOpponendum est in primis hoc loco non esse sermonem de Rege Salomonet. Davidis filio, quoniam is nunquam legitur à Bethsabee matre diademata licet.